PAGE

	Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: t17@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

15 августа 2023 года

                                                      № 110/961
О зачислении в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Каневская
Краснодарский край
На основании пункта 9 статьи 26 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Каневская лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
А.А. Мацко

	Приложение

 к решению территориальной

избирательной комиссии Каневская

от 15 августа 2023 г. № 110/961

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией Каневская

Краснодарский край
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Багнова

Валентина Леонидовна
	собранием избирателей по месту жительства

	2
	Горшунова

Людмила Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	3
	Головко

Наталья Степановна
	собранием избирателей по месту работы

	4
	Кропова

Татьяна Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	5
	Горбачук

Виктория Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства